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CARGO CANDIDATO NOTA SITUAGAO
Apoio Administrativo FABIO DE OLIVEIRA ALMEIDA 88,6 CONVOCADO
Apoio Administrativo MARIA GLORETE DE OLIVEIRA 87,5 CONVOCADO
Apoio Administrativo LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 84 CONVOCADO
Apoio Administrativo | PAULA CRISTINA CARVALHO LIMA 82 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo RENATA VIEIRA DE ANDRADE 71 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo | ROSANA MACIEL CARVALHO BENASSI 66 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo ADRIANA DE FATIMA MORAIS 61 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo | URSULEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 50 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo MARIENE JOELMA BUENO 46 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo BEATRIZ iﬁgggs%iouvam 46 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo SONIA MARINA ALVES 44,8 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo | CYILHERME HENRIAUE EXPEDITO 38 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo HEDER FALCONI CORREA 36 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo DIRCELIA CRISTINA DE TOLEDO 28 CLASSIFICADO
Apoio Administrativo | ALINI KASHI KAWASHITA ROCHA 22 CLASSIFICADO

Apoio Administrativo

OLIVEIRO DE VASCONCELLOS

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 3.1

Apoio Administrativo

ELAINE SANTANA GONCALVES

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 3.1

Apoio Administrativo

TANIA GONGALVES BUENO DA SILVA

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 1.1

Apoio Administrativo

ROSEMARI DA SILVA

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 1.1

Apoio Administrativo

LIVIA MARA LIMA GOULART

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 1.1




MARIA APARECIDA PEREIRA DIAS
LUCIANY SILVA MARTINS
NATALIA MARIA DIAS PEREIRA

CONCEICAO DE FATIMA TOLEDO

LISMARI PEREIRA DA SILVA
MICHELLY ESTEVES RIBEIRO
ADRIANA ALVES DA SILVA
WILLIAM MENALI EVANGELISTA
VANANGARNADR SIAQNINO
DAMASCENO

SHELLEM REGINA LEMOS
WILLIAN MACHADO REIS
MAGALI ALVES SILVA COSTA

ODILON RODRIGUES DE OLIVEIRA
NETO

LILIAN CARDOSO DE OLIVEIRA
NASCIMENTO VILELA

HUDSON MILLER VILELA
LEILA CRISTINA HOMMOSS

TIAGO GONCALVES REIS

MANOEL LAMBARDOSSI

GABRIELA FREITAS DOS SANTOS

MONICA BAZZANA CATALANO

MILLA TORRES ROCHA SILVA
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LILTIANE SILVA GOMES MOREIRA

CAROLINE SALES MARTINS

LETICIA LEITE MOREIRA

MARA QUINTILIANO
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Técnico em
Analises
Clinicas
Técnico em
Analises

CASSIA CRISTINA BACHIAO MIRANDA Clinicas

JULIMARA APARECIDA DE SOUZA
SILVA

JOSE NACARATO NETO

ROMEU LUIZ DE PODESTA JUNIOR

DIRLENE APARECIDA DE ANDRADE

NAIANA DE LIMA CRUZ

HEDER FALCONI CORREA

FABIA MAGALHAES

JULIMARA APARECIDA DE SOUZA
SILVA

LARISSA OLIVEIRA REIS

MARIA DAS DORES AZEVEDO

Amparo Messias Cintra
Donizete Céssio Torres

ALEXANDRE DONIZETI DE PAULA
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Kleso Silva Franco Junior
Thais Siqueira Carneiro
Thais Siqueira Carneiro
Daniella Hubia Guimaraes
Andlia Garcia Silva

Helder Vitor da Silva

Rodrigo Marques

Marcelo Rodrigo dos Santos
Mirian Céssia de Freitas
Mirian Céssia de Freitas

Denis Pereira

Daniel Dimas de Azevedo
Juliana Céssia de Souza Caliari
DERCIO DONIZETTI RABELO
Tatiana de Oliveira Ramos
Licio Antdnio de Paula Inicio
ALAN LE SENECHAL

Ana Paula de Souza

TIAGO COSTA DOS SANTOS

Larissa Firmino Messias
Fernanda Amaral Freitas
JOSIANE DA SILVA ALVES
Magali Alves Silva Costa
Maykren Wilson Franga Jacinto
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Kelly Cristina Costa Damasceno

Alan Gilberto Gongalves
Paulo Sérgio Bandeira de Lima

Renan Donizete Silva

Marcus Fabiano Cota

Luis Francisco Nogueira Pereira
Maicon Rodrigo Souza Novaes
Kleber Saborito da Silva

Reginaldo Darcy Queiroz
ALEXSANDER CARLOS VIEIRA
ALEXSANDER CARLOS VIEIRA

Jodo Alex de Oliveira
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Sdo Sebastido
do Paraiso

Sao Sebastido
do Paraiso
Sao Sebastidao
do Paraiso

Trés Coracoes
Trés Coracoes
Trés CoragOes
Trés CoragOes
Trés CoracOes
Trés Coracoes
Trés CoragOes

Trés Coracoes

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

15

10

10

10

10

10

10

10

21

24

18

30

30

20

24

30

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

25

71

64

15

58

70

70

70

40

49

55

25



	Planilha1
	Planilha2

